令和２年２月２８日

保護者 様

                                           県立北摂三田高等学校

                                  校長   廣瀬 雅樹

新型コロナウイルス感染症対策のための一斉臨時休業について

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  ２月 27 日の夕刻、内閣総理大臣から、子どもたちの健康・安全を守る観点から、日常的に長時間集ま

ることによる感染リスクを重く受け止め、全ての小学校、中学校、高等学校、特別支援学校を臨時休業す

る内容の要請がありました。

県立学校は下記の措置を講じることとなり、本校も同様の対応を取りますので、ご理解とご協力をお願

いします。

 今後、国や兵庫県が発信する最新の情報に留意して、本校としての対応をお知らせいたしますので、本

校ホームページをご覧いただきますようにお願いいたします。

記

１ ３月３日（火）から当面２週間（３月１５日（日）まで）臨時休業とする。

 ２ 感染拡大防止に関する生徒に対する指示事項

  (1) 臨時休業期間中は、不要不急の外出を控えてください。

  (2) 健康管理につとめ、新型コロナウイルス感染症が疑われる発熱等の症状がある時は、帰国者・接

触者相談センター等に相談し、その指示内容に基づき、電話で連絡をした上で受診してください。

新型コロナウイルス感染症に関する相談窓口 〈2/28設置〉

兵庫県のコールセンター（総合相談窓口）（疾病対策課） 【24時間受付】

電話番号 078-362-9980（専用ダイヤル）  FAX 078-362-9474

(3) 臨時休業期間中に、発熱等の症状があり受診した場合は、学校に連絡してください。

３ 情報発信について

  必要な情報は、学校ホームページで発信します。随時ご確認ください。